
Swiss Enduro Series Laax
Laax / 13.08.2023

evaluación detallada
Lambiel, Timéo
Asociación: Cimes Cycles
Dorsal: 391

Enduro

categoría:
U17 Men

tiempo total: 34:12.38

posición en el recorrido: 222 (de 391)
mejor tiempo del recorrido: 24:33.73
posición en la categoría: 10(de 18)
mejor tiempo en la categoría: 26:30.48

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

etapa
tiempo

10:08.28
8:24.84
5:00.03

10:39.23

posición
categoría

16
12
9
10

retraso
categoría
2:28.62
2:15.69
0:59.90
2:00.33

posición
Total
268
226
176
214

stage score

retraso
Total

3:07.72
2:51.92
1:12.53
2:37.35

Total
tiempo

10:08.28
18:33.12
23:33.15
34:12.38

posición
categoría

16
13
12
10

retraso
categoría
2:28.62
4:41.67
5:41.57
7:41.90

posición
Total
268
249
233
222

Total score

retraso
Total

3:07.72
5:57.37
7:09.90
9:38.65
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