

evaluación detallada

Lambiel, Timéo tiempo total: 34:12.38

Asociación: Cimes Cycles

Dorsal: 391

Enduro posición en el recorrido: 222 (de 391)

mejor tiempo del recorrido: 24:33.73

categoría: posición en la categoría: 10(de 18)

U17 Men mejor tiempo en la categoría: 26:30.48

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Stage 1	10:08.28	16	2:28.62	268	3:07.72	10:08.28	16	2:28.62	268	3:07.72
Stage 2	8:24.84	12	2:15.69	226	2:51.92	18:33.12	13	4:41.67	249	5:57.37
Stage 3	5:00.03	9	0:59.90	176	1:12.53	23:33.15	12	5:41.57	233	7:09.90
Stage 4	10:39.23	10	2:00.33	214	2:37.35	34:12.38	10	7:41.90	222	9:38.65